CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA
ESTADO DE  SAO  PAULO

ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA COMISSÃO DE SAÚDE,
EDUCAÇÃO E ASSUNTOS SOCIAIS REALIZADA EM 14/09/2021.

Aos quatorze dias do mês de setembro de dois mil e vinte e um, foi realizada, reunido da
Comissão de Saúde, Educação e Assuntos Sociais. A reunido foi secretariada pelo Secretário
Legislativo, Antonio Marcos Pereira e acompanhada pelos que  sub  escrevem a presente. Foi
deliberado a convocação e convite, dos listados abaixo, para comparecerem na reunião ordinária
da Comissão, a ser realizada na quinta-feira, 16 de setembro, a partir das 13h: Sra. Aline de
Andrade Freitas, representante da Sociedade Beneficente Caminho de Damasco; Sr.  Dr.
Reinaldo Manchini; Sr. Tiago Nucci Martins; a Sra. Daniela Ornellas de Almeida Rosário, que
substituiu a diretora da escola Manoel Joaquim Fernandes em suas férias; Sra. Deyse Regina
Serapido Grejo - Secretária Municipal d Saúde; o Conselheiro Tutelar Altair do Carmo
Rodrigues de Santana; o Sr. •mar Mo amed  Farhat.  Em se ida, a reunião foi encerrada e
lavrada a presente Ata. -.-.-.

R E 	 HO

ANTÔNIO FRA 	 I BACANA

DR.  MAR 0 MIRANDA
MEMBRO

	Page 4